
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.26.2018 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Lubicz. 

 

Na podstawie art.26a ust.1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z  2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z art. 4 ust.1 pkt. 2 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260, 

1669) oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy ( Dz. U. z 2018 

r. poz. 917, 1000, 1076) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 19 listopada 2018 roku powołuję pana Wojciecha Rakowieckiego na stanowisko 

Zastępcy Wójta Gminy Lubicz. 

 

§ 2 

Powołanie powoduje nawiązanie z dniem określonym w § 1 stosunku pracy na czas 

nieokreślony w Urzędzie Gminy Lubicz w pełnym wymiarze czasu pracy. 

 

§ 3 

Do zakresu działań Zastępcy Wójta Gminy Lubicz należy wykonywanie zadań wójta w 

razie jego nieobecności, w tym zgodnie z art. 28g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym, sprawowanie funkcji wójta w przypadku niemożności pełnienia przez 

niego obowiązków. 

 

§ 4 

Wynagrodzenie, warunki pracy oraz szczegółowy zakres powierzonych spraw i upoważnień 

określony zostanie odrębnym zarządzeniem. 

    

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt 

         Marek Nicewicz  


